
Z,l. 83 ?017

uĚsrsxÝ úŘau
rroŘovrcB
oDBoR vÝsrnvBy A žrvorNíHo pnosrŘBní

67ylbry

Městský úřad Hořovice
palackého náměstí 2
268 01 Hořovice

naše zn.: S-MUHO/2 62O6|20I6IWEI
čj.: MUHO/ 627712017

vyřizqie: Romana Weidlingová
datum: 27.3.2017
tel: 31 1545320
e-mail: stavba3 @ mesto-horovice.cz

Obec Zaječov, lČo OOzS$M
Zaječov 265,267 63 Zaječov

RoZHoD|{UTÍ
úznuNí nozHonNurí

Výroková část:

Městslcý Úřad Hořovice, odbor výstavby a životnfto prostředí, jako stavební úřad pffslušný podle § 13
odst. 1 písm. c) zákona ě. 18312006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších
předpisŮ (dále jen "stavební zákon"), vúzemním řízení posoudil podle § S4 až 90 stavebního rákona
Žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (drále jen "rozhodnutí o umístění stavby"),
kterou dne I.12.2016 podala Obec Zaječov, ICO 00234044, oprávněná osoba Irena Nezbedová,
starostka, sé sídlem Zaječov 2651 267 63 Zaječov, kterou zastupuje na základě písemné plné moci
Ing. JosďVÍtek, ProjektoÝá a inženýrská kancelář, rČO lzOOo165, Rymaně 898, 25210 Mníšek
pod Brdy (dále jen "žadatel"), anazákladě tohoto posouzení:

I. Vydávápodle §79 a § 92 stavebního zákona, a §9 vyhlášky ě.50312006 Sb., o podrobnějšíúpravě
Územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů

ozhodnutí o umístění stavby

50 splaškových lianalizačních přípojek napojených ná veřejnorr kanalizační sít'- stoka K, Kl, K1-2
a K3 (dále jen "stavba") na pozemcích parc. č, t8l7 (zastavěná plocha a nádvoří), L22/7 (ostatní plocha),
L22/6 (gstatní plocha}, 72217 (ostatní plocha}, 12218 (ostatní ploclra), 1-23 (zastavěná plocha a nádvoří),
tŽSlZ (zahrada|,I29l4, (zastavěná plocha a nádvoří), 130/1 (zastavěná plocha nádvoří}, 139/1 (ostatní
plgcha) ,.t4L/L (zahrada) ,t4L/4 (zahrada), !43/1{zastavěná plocha a nádvoří), 144 (zastavěná p|ocha a
nádvořÍ); 14612 {zastavěná plocha a nádvoří), 147 (zastavěná plocha a nádvoří), 148 (zastavěná plocha a
nádvořÍ}; 149 (zastavěná plocha a nádvoří), 150 (zahrada),152 (ostatní plocha}, 154 (zahrada|, t57
(zahrada), 161 (zastpvěná plocha a nádvoří), 163 (zahrada), 168 (zahrada), 169 fzástavěná plocha a



č1. uuHol0n7D0l1 str. 2

nádvoří}, L73/I (zastavěná plocha a nádvoří), t73l2 {zastavěná plocha a nádvoří), 176(zastavěná plocha

a nádvoří), 17712 (zahrada|, 179/t (zahrada), L82h |zahrada), 183 (zahrada), L84lL (zahrada}, 187

(zahrada}, 196 (zastavěná plocha a nádvoří), I97/t (zahrada}, 200 (zastavěná plocha nádvořÍ), 2O3/L

(ostatní plocha), z}g/2 {ostatní plocha),203/3 (ostatní plocha}, 20314 (ostatní plocha),204 (zastavěná

plocha a nádvoří),206 (zastavěná plocha a nádvoří),207 (zastavěná plocha a nádvoří),2lO(zahrada|,2L2
(zahrada), 2:-3 (zahrada|, 2L5 (zahrada}, 216 {zahrada), 218 (zahrada), 22O (zahrada),222 (zahrada),

224lt (trvalý travní porost), 228 (zastavěná plocha a nádvoří}, 232 (zahrada|,233h (ostatní plocha}},

234lL |zastavěná plocha a nádvoří), 238 (trvalý travní porost), 239lt (zahrada), 25314 (ostatní

plocha},+05/1 (zahrada]1, 4O6lL (zastavěná plocha a nádvoří), 408 (ostatní plocha}, 411 (zastavěná

plocha a nádvoří), 413 (zastavěná plocha a nádvoří}, 429lL(ostatní plocha), 430lL (ostatní plocha),

43ol27 (ostatníplocha), 43Ol28 (ostatníplocha}, 43Ol29 (ostatní plocha|, L269/51(orná pŮda), 7269l5Z
(orná půda), 7269/55 (orná půda}, t269l63 (orná půda), v katastrálním území ZajeČov, obec ZajeČov

(dále jen "stavba")._

Druh a účel umistbvané stavby:

- stavba kanalizačních pffpojek podle § 103 odst. 1, písm. e), bod 10. stavebního zákoía, pro likvidaci
splaškových vod,

- kanalizační přípojky pro likvidaci splaškových vod ze staveb ě.p. 65, 47 , 33, Z92,278,2,71,255,254,
287,3,z58,251,253,25o,256,252,36,2I,32,46,20,293,273,7,274,28o,8, 17, 15,,16,275,9,35,

'4,262,18, 
10, I1,13,12,366,I4tl5(rozestavěná stavba), napojené na kanalizační stoku K

- kanalizaění přípojka pro likvidaci splaškových ze stavby é.p.214, napojená na stoku K1

- kanalizační přípojky pro likvidaci splaškových ze stavby č.p.57, a na pozemky bez stavby ppě. t269l51,,

I269l63,k.ú.Zajeěov, napojené na kanalizaění stoku K1-2

- kanalizační přípojky pro likvidaci splaškových vod ze stavby ě.p. 22, 34, 276, a na ppč, 1,4612, k.Ú.

Zajeěov, napojené na kanalizační stoku K3
- potrubí kanalizačních přípojek je navrženo z PÝC SN 8 s profily DN 150, případně DN 200, revizní

šachty (kontrolní a lomové) jsou navrženy plastové tvořené dnem o pruměru 400 mm s teleskopiclcým
nástavcem, šachty jsou difle navrženy jako pojízdné s osazením poklopů Bl25, a nepojízdné s osazením
poklopů C250,

- ěerpací šachty pro tlakové přípojkyjsou navrženyjako celoplastové, samonosné z PEHD s poklopem o
prům§ru 600 mm, šachty jsou navrženy o průměru 800 mm, popř. 1000 mm s hloubkou 2 m.

Umístění stavby na pozemku:
_. kanalizační přípojly budou napojeny na kanalizační stoku K, Kl, K1,-2 a K3 na pozemcích parcelní

číslo 429lI, 430lt, 43Ol2, 430128, 430129, 430l3I,2O3lI,2O3lZ,216,213,20313 2O3l4,25314, 12216,

I22l7, L22l1,, l39t1,, 1,52, 1269155, 1269152 k.ú. Zajeěov, odkud jsou vedeny kolmo k pozemkŮm
parcelní číslo 413, 4ll, 406lI, 40511,, 1,8lI, 232, 228, 224lt,222, 220, I97lI, 2ZO, 2I8, 2I5,2l2, Z00,
zIQ,204,207,173lI,I7712,176,I79lL,l84l1,I87,12512,12218,t30l1,169, 168, 163,t6I,I57,I47,
l44, I43lI, I4Ill, I4Il4,148, 150, I54, 14612,234lI, 1269151,,238, 1269163 k.ú. Z,ajeěov, na kterých
jsou ukončeny revizní šachtou, umístěnou ve vzdálenosti 1-2 m od hranic uvedených pozemkŮ,

kanálizaění potrubí je dále vedeno k jednotlivým stavbám, kde se napojuje na stávající vnitřní domovní
rozvod kanalizačního potrubí,

: přípojka pro Č.p. ,Z55 bude ukončena na ppé.20311, před hranicí s ppě.226, k.ú. Zaječov

- přípojka pro ě.p:273 bude ukončena na ppé.I22l1, před hranicí s ppč. 166/1,k.it-Z,ajeéov

' přípojka pro č.p. 13 bude ukončena na ppč. I22ll před hranicí s ppě. 1,42lI, k.ú. Zaječov

- příppjTa pro §.p. l2'bude ukončena na ppč. I2%1předhranicí s ppč. 140/1 ,k.i.Zajeěov
-'přípojka pro č,p, 262.bude ukončena na ppč. I22lI před hranicí s ppč. 126, k.ú.Zaječov



č1. uuHol6277t20l7 str. 3

Y ymezení území dotěeného vlivy stavby.
- shora uvedené pozemky určené pro umístění kanalizačních pffpojek,

n. Shnoví podmínky pro umístění stavby:
1. Stavba bude umístěna v souladu s ověřenou grafickou přflohou rozhodnutí, která obsahuje výkres

souČasného stavu Území v měřítku 1:500, koordinační situace, č. výkresu C.2.1,, C_2,z,-C_2.3, se
zakreslením stavebních pozemkŮ, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na
okolí tak, jakje uvedeno ve výroku č, I. tohoto rozhodnutí, v popisu umístění stavby. přípojky pro
ě.P. 255, 273, L_3, 12 a !62 budou provedeny jako odbočky iuŘončeny na veřejném próstrúsiui
ppě.l22ll aAO3ll, k.ú. Zaječov.

III. Stanoť podmínky pro další pffpravu a realizací záměru;
1,. Stavba bude provedena podle dokumentace, kterou vypracoval Ing. Josef vítek - pIK, projektová a

inŽenýrská kanceliář, IČO 47000465, Rymaně 8g8,2Ši 10 Mníšek pod Brdy, případné ,-{ny nesmí
být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu,

2. Stavba bude Provedena právnickou, nebo fyzickou osobou, oprávněnou k provádění stavebních nebo
montáŽních Prací jako předmětu své činnosti, podle zvláštních právních předpisů. Doklad o
oPrávnění vybraného dodavatele stavebních praóí předloží stavebník staveĚnímu úřadu, spolu
s oznámením termínu zahájení stavebních prací, nejméně 15 dnů pře&m. ,.:

3- Před zahájením výkopových prací na veřejném pozemku požádá stavebník o povolení zvláštního
uŽÍvání silnic Podle zákona č. t3lt997 Sb., o pozemních komunikacích (výkbpové povolení), a
stanovení omezení dopravního provozu,věcně a místně příslušný správní úřad. 

-

4. PÍed zahájením vÍkoPových ptací je stavebník povinen oznámit termín zahájeníprací příslušnému
sPrávci inŽenýrských sítí a zajistit vytyčeníjejich tras a ochranného pásma priŠtusnym spiávcem inž.
:Ítě..,O Provedeném vytýČení bude sepsián protokol. V pffpadě, Ze ia zeiliriaě provádeného vytyčení
bude stavbou zasaŽeno do ochranného pásma, požádá stivebník příslušného správce sítě o'ryaani
souhlasu ke vstLtFu do ochranného pásma. Případná přeložka stáiajícího vedóní inženýrskýc-h sítí
bude Předem projednána s pffslušným správcgrninž. siě,a se stavebním úřadem.

5, Před zahájením výkoPových prací bude prokazatelně dodavatel ptací seznámen s polohou vedení inž
sítí a rozsahem ochranného pásma.

6. Při Provádění Prací,je stavebník povinen učinit taková opatření, aby nedošlo kpoškození
inŽenýrských sítÍ. V blízkosti těchto sítí a v jejich ochranném pár-o bude výkop prováděn ručně a
nebude PouŽito nevhodného náňadí, zemina bude těžena pooŽ" ručně bez po"iiii pneumatických,'elektrických, 

bateriových a motorových nářadí. Přejezďy přes inženýrské sítě budou zajištěny
vhodným způsobem, aby nedošlo k jejich poškození (nápr. utoienim panĚtů).

7. OdĚYté Podzemní vedení inŽenýrských sítí bude v průběhu stavební činnosti (i v případě přerušení, PracÍ) Íádně zabezpeČeno proti poškození. Y případě zjištění, že došlo kjejich pošto"enr, budou
stavební Práce PřeruŠeny, a stavebník skutečnoit neprodieně oznámípříslušnjmu správci inženýrské
SÍtě- Pň Provádění prací nesmí dojít ke změně hloubky uložení inž. sítí,u vrchního vedení ke změně
výŠkové niveletY země oproti souČasnému stavu. Přid zakryrím inženýrských sítí bude příslušný
sPrávce stavebníkem vyzván kjejich kontrole. O výsledku kontroly bude sepsán protokol.

8, VýkoPovými Pracemi nesmí být ohrožena stabilita konstrukcí vrchního vedení inženýrských sítí, po
" dokonČení stavební Činnosti budou neprodleně o§zlzeny poklopy a další nadzemnípivky související

s'vedením inženýrských podzemních sití,
v ocnrannem pásmu tnženýrských sítí nebudou umisťovány

' zaíízení, které by trvale omezily přístup k inženýrským sítím.

ochranném pásmu inženýrských stavby, konstrukce ani jiná podobná?, sítí

10. ,SouběhY a křiŽovatkY s elektrickým vedením musí být provedeny v souladu s platnými normami a, gledpisy, zejména CsN EN 50110-1, ČsN BN 50423-3-, pNE 33 0000-6 a pNÉ szilot, čsN BŇ
5034I-3 pro verikovní vedení VN, ČSN 33 2000_5-52 a pNE 34 1050 pro kabelov á vedLní u čšŇ; '730005 o firostorovém uspořádání sítí technického vybavení. Práce buáou provedeny v souladu s
vyhláškou ČÚgp a ČBÚ e. sottqzs so..



č1. IrauHol o277l2O17 str. 4

li. Práce v blízkosti nadzemního vedení NN 0,4 kV, které nemá ochranné pásmo, musí být prováděny
tak, aby nedošlo ke snížení stability podpěrných bodů, nebo poškození uzemnění. Bude dodržena
minimální vzdálenost trasy kanalizace od stávajících podpěrných bodů 0,6 m.

12. Ochranné pásmo vedení VN bude po celou dobu stavby označeno výstražnou cedulí "Pozor -
ochranné pásmo vedení VN" ze stran možného vjezdu do tohoto pásma.

13. Při Provádění prací v ochranném pásmu nadzemního vedení a transformačních stanic, nesmí dojí,t k
přiblíŽení osob, strojů nebo nástrojů k živým částem zařízení distribuční soustavy 22kY na menší
vzdálenost než 2 m, a nesmí být narušena stabilita podpěrných bodů.

14" Umístěním stavby nesmí dojí,t ke ztížení pffstupu k zaíízení inženýrských sítí. Pro provádění prací
musí být dodrŽeny podmínky pro provádění činností v ochranných pásmech vedení, které jsou
přflohou vyjádření správců inženýrských sítí, u nichž dojde ke střetu s jejich vedením, nebo
ochranným pásmem: ČBZ nistribuce, a.s. - zn.:00108745576la zn.: Wtosl+sst99, Česká
telekomunikační infrastruktura a.s. - čj,: 658156/16.

15. Stavebnípráce nebudou prováděny v zimním období (tj. v měsíci listopadu ažbřezna).
16, Výkop stavby bude ohrazen a zajištěn proti vniknutí a pádu osob. V době snížené viditelnosti bude

výkop osvětlen.

I7. Y prŮběhu stavby musí být zajištěn přístup na přilehlé pozemky. O době doěasného omezení vjezdů
na přilehlé pozemky musí stavebník prokazatelně uvědomit jejich vlastníky nebo uživatele nejméně
7 dní předem, V prŮběhu stavby bude zajištěn trvalý přístup a pííjezd pro složky integrovaného
záchtanného systému v místě stavby.

18. Žadatel min. 3 týdny předem oznámí oprávněné organizaci zahájení výkopových prací, zaúčelem
provedení archeologického výzkumu,

19. Před zahrnutím bude provedeno geodetické zaměření skuteěného provedení přípojek. Před zahájením
aŽÍvání stavby zajistí žadatel provedenípříslušných revizíavydánírevizníchzpráv.

ÚČastnft řízení podle § 27 odst. ! zákona ě. 5OOJ2O04 Sb,, správní řád, ve znění pozdéjších předpisů, a
podle § 85 odst. l písm. a) stavebního zákona:

Obec Z,ajeěov, IČO 00234044,oprávněná osoba hena Nezbedová, starostka, se sídlem Zajeéov 265,267
63 ZajeČov, kterou zastupuje Josef Vítek, IČO 47000465, Rymaně 8g8,25210 Mníšek pod Brdy

odůvodnění:

Zadatel P!Žádal dne 1.12.2O16 o vydání územního souhlasu pro umístění stavby, Stavební úřad posoudil
Žádost PÓdle§ 96 odst. 3 stavebního zákona, Protože neposkytovala dostatečný podklad pro její
PosouzenÍ, rozhodnul podle § 96 dst. 5 stavebního zíkona usnesenímo vydaným dne 20.\2_2016 pod čj.:
MUHO{27I89|20I6 (právní moc dne 23.12.2Ot6), o projednání záméru v územním řízení. ádost-o
vYdání Územního souhlasu, se považuje zažádost o vydání územního rozhodnutí. Dnem podání žádosti
bYlo zahájeno Územní řízení. Následně stavební úřad usnesením ze dne 21.12.2016, vydáným pod čj.:
MUHOl27342l201,6 (právní moc dne 7.I.20I7), určil podle § 39 odst. 1 správního řádu žadaieli rrůtu pio
doPlnění podkladŮ, a současně podle § 64 odst. 1 písm. a) správního řádu, řízení přerušil. Doplnění
Žádosti bylo stavebníkem doručeno dne7.2.2017. Dne l4.2.20l7, byly v rámci ústníhÓl"an,áni, zněhož
bYl Pbřízen protokol čj.: MUHO/3529|Z017, odstraněny nedostatky podání, zejména upřisnění předmětu
řízení (poČet přípojek, §eznam pozemků skutečně dotčených stavbou, z důvódu omezení vlastnického
práva pozemkům, u nichž bude provedena pouze odboěka, ukončená na veřejném prostranství).

K ádosti o vydání rozhodnutí bylo předloženo:

,.tokŮmentace vypťacovaná Ing. Josefem Vítkem - PIK, Projektová a inženýrská kancelář, IČo
4700946.5, Ryryaně 898,25210 Mníšek pod Brdy, právo stavby nacizíchpozemcích a souhlasy vlastníků
souŠddních pozemků, podle § 96 odst. 3 písm. a) siavebního i,ákonu, byló prokázáno souhlasý vlastníků
PozePliŮ, uvedenými ňa situačním výkrese s navrženou trasou kanalizačnícň pffpojek, vyjádření 

,



č1. rrauHol oz77t2lt7

Krajského ředitelství Policie ČR Streaoeeského kraje, Úo, DI Beroun čj. KRPS-301111-1/ČJ-2016-
010206, stanovisko MěÚ Hořovice, odboru dopřavního a technického čj.: MUHO/193I5O2016
(PodmínkY pro realizaci z hlediska zái<ona ě. I3/I997 Sb., o pozemích komunikacích), sdělení o existenci
sítí CEZ Distribuce, a"s. zn.:010060l429 a zn,:0100601436 (střet s podzemním a nadzemním vedením
NN), vČetně souhlasu s umístěním stavby a s prováděním činnosti v ochranném pásmu elektrického
zařízení zn,:00l08745576la zn.: 001087455799, sdělení o existenci sítí ČBZ ICT Services, a.s. zn.:
020074400 a zn.: 020074406 (nedojde ke střetu se sítí;, vyjádření RWE Distribuční služby, s.r.o. zn.
500l34292l(v Území není umístěno plynárenské zařízení), vyjádření České telekomunikační
infrastruktury a.s. čj.:658156/16 (dojde ke střetu se sítí elektronických komunikací, souhlas Ministerstva
obrany CR - SEM Praha zn.: 49718-718-2015, vyjádření VaK Beroun a.s. zn,: 016I-705912016
(doPoruČenÍ), souhlas obce Zaječov jako správce dešťové kanalizace, vodovodu, veřejného osvětlení a
místních komunikací vydaný pod čj. 150112016 (bez podmínek), vyjádřeni ÚaPP středních Čech zn.:
276712016 (doporučení z hlediska archeologické památkové péče), plná moc k zastupování pro Ing.
Josefa VÍtka a Ing. Ivana Dalfta, nar. 14.11.1961, pracovníka projekční kanceláře, který je zm-ocněn k
jednání ve věcech technické ěásti projektu (potvrzené stavebníkem v doplnění ze ďne 7.2.2017),
registrace akce rr Ministerstva Životního prostředí identifikační číslo EDS 115D31201003l, potvrzující
vlastnictví kanalizaČních přípojek z hlediska § 3 odst. 3 zákona č.274lz0ol Sb., o vodóvodecň a
kanalizacích pro veřejnou potřebu. Vlastnické právo k pozemkům dotčeným stavbou a k pozemkům
sousedním ověřil v katastru nemovitostí stavební úřad, Spis dále stavební úřad doplnil o roŽhodnutí o
Povolení stavbY kanalizaČních stok, vydané Městským úřadem Hořovice, odborem výstavby a životního
Prostředí Podle zákona č. 25412001 Sb., o vodách a o změně některých zákontl, sp,zn.: S-
MUHOl2I926l20l0lDH, čj.: MUHO/ 3783l ZOII, a kolaudační souhlas ,p.rn. S-
MUHO/17530|Z0I6/ABM, čj.: MUHO/I91t3lZOI6, kterým bylo povoleno užívání stok, ná které se
kanalizační přípojky připoj uj í.

Po odstranění vad podání pokračoval stavební úřad v ťtzemním řízení, který je dokladem o povolení
lŽÍvání kanalizaČních stok. Dne 16.2.2012,bylo opatřením čj.: MUHo13777lŽOI7, oznámeno zahájení
ťrzemního řízeníPodle § 87 odst. 1 stavebního zákona. Protože poměry v územíjsou stavebnímu úiadu
známY, a Po doPlnění poskytovala Žádosí dostatečný podklad pro její posouzení,-stanovil stavební úřad
ÚČastníkŮm řízení a dotčeným správním úřadům, lhůtu pro poaáii vyjádření a námitek, a uplatnění
závazných stanovisek, v délce 15 dnů, ode dne donrčení oznámení. Z důvodu velkého počtu účastníků
ÍÍzení bY|o doruČení provedeno veřejnou vyhláškou podle § I44 sptávního řádu. Oznámení o zahájení
ÍÍzení bylo zveřejněno na Úřední desce MěÚ Hořovice, a dálkovým přístupem od, 17 .2.ZO17 do 6.3.2017
Qhuta 15 dnŮ uplynula dne ZL3.ZO7). Na úřední desce OÚ Zajěčov bylo oznámení zveřejněno od
Z0.2-20l7 do 8.3.2077, Na ziákladě oznámení zahájení íízení, býto one 24.2.2017 stavebnímu ťtřadu
doruČeno vyjádření ÚaPP střeclních Čech zn.: 770lZO17, s doporučením postupu z hlediska ochrany
zájmú Památkové péěe, jehož obsah je shodný se shora uvedeným vyjádřením, předloženým k žádosti Ó
vYdánírozhodnutÍ, Žad,atelbyl upozoiněn vyjádrením na povinnosti uyptyv ající ie zélkonač. 2011987 Sb.,
o státní Památkové Péči, ve věci provedení archeologického výzkumtr na pozemcích dotčených stavbou.
Stavebni Úřad posoudil žádost o vydání rozhodnutí podle § 84 až 9Ó stavebního zákána. žadatel
PředloŽenými doklady prokázal, že navržená stavba je v souladu se stavebním zákonem a jeho
Prováděcími PředPisy, a se zvláštními právními předpisy pro ochranu veřejného zájmu.Předmětem řízení,
jsou kanalizaČní Přípojky pro stavby a pozemky, které jsou dle platného Územnfiró plánu obce, situované
v zastavěném území.

Z hlediska vYhláŠkY 50112006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, je žadatel a dodavatel
stavebních Prací povinen vjejich průběhu respektovat ustanovení § 24e, který Še vztahuje kprovozu
staveniště.

Stavební ťrřad zajistil vzájemný soulad podmínek vyplývajících z vyjádíení a stanovisek dotčených
sPrávních ÚřadŮ, a vyjádření správců inženýrských sítí, a zahrnul je do podmínek výroku III. tohoto
roáodnutÍ. Pro realizaci stavby, byly stanoveny podmínky pro výkopové piáce na silnicích, které budou
Přobíhat na místních komunikacích, ve vlastnictví obce. Pro ochranu inžeňýrských sítí, u nichž dojde ke
střetu s vedením, nebo jejich ochranným pásmem, byla stanovenažadatellpovinnost vytyčení skutečného
vedení inŽenýrských,sítí, před zahájenírnstavby. DÓkumentace předložená k ť,""61n ímu íízení stanovuje
vYtYČení přesné polohy inženýrských sítí včetně ochranného pásma, provádění ručního výkopu v

str, 5



č1. nauHol oz77tzol,|

ochranném pásmu sítí, včetně umístění kanalizaěních přípojek v souladu s platnými předpisy a normami,
BudeJi po vytyčení skutečné trasy stávajících inženýrských sítí zjištěno, že navrženou trasu kanalizační
přípojky nelze realizovat, nebo je nutné provést přeložku inženýrských sítí, u nichž dojde ke střetu s nově
navrŽenými kanalizačními pffpojkami, je žadatel povinen tuto změnu projednat předem se správcem
inŽenýrské §ítě, a se stavebním úřadem. Z hlediska zájmi chráněných zákonem o pozemních
komunikacícb, je žadatel povinen požádat před zaítájením výkopových prací o vydání povolení pro
zvláŠtní uŽÍvání komunikací. Pro ochranu zájmů podle zákona o státní památkové péči, byla rozhodnutím
§tanovena povinnost oznámit pffslušné organizaci předem termín zahájení výkopových prací, a umožnit
tak archeologický výzkum.

Stavba kana|izaěních přípojek podle § 103 odst. odst. 1, písm. e), bod 10. stavebního zákona, nepodléhá
vydání souhlasu s ohlášenou stavbou, ani stavebnfto povolení, a bude provedena na základě
pravomocného Územního rozhodnutí. Zavedeného důvodu byly v souladu s § 92 odst, 1 stavebního
zákona, výrokem č. III. tohoto rozhodnutí, stanoveny podmínky pro přípravu arealizaci stavby, I]žívaní
stavby, podle § 119 odst. 1 stavebního zákona, nevyžaduje oznámení lžívání, ani vydání kolaudačního
souhlasu.

Okruh Účastníků ffzení stanovil stavební úřad v souladu s § 85 stavebního zákona. Účastníkem řízení
podle § 85 odst, 1 písm. a), b) stavebního zákona je Obec Z,ajeěov. Účastníky řízenípodle § 85 odst.2,
PÍsm. a), b) stavebního zákona, jsou vlastníci nemovitostí dotčených stavbou, kteří jsou souěasně
vlastníky sousedních nemovitostí, a dále osoby, které mají jiné právo k uvedeným nemovitostem (správci
inŽenýrských sítí, a banky, které mají zástavní smluvní práva k některým riemovitostem):

Vít Kubička, nar. 6.8.1982,Zajeěov 65,267 63 Z.aječov
Jan Toma, nar. 4.7.1961, Osek 18, 338 21 Osek u Rokycan
Ing. Miroslav Tauš, nar. l9.3.196I,Zaječov Z92,267 63 Zaječov
Ing. Ladislava Taušová, nar. 13.11.1960, Zaječov Z92,267 63 Zajeěov
David Huml, nar.25.3.1972, Nová Ves 278, 26'7 63 Zajeěov
JanaHumlová, nar. 5.3.I96t, Nová Ves 278,267 63 Zaječov
Bedřich Huml, nar. 19,5.1945,Zajeéov 7I,267 63 Zaječov
DELTAGAME s.r.o., Zajeěov 2,267 63 Zajeěov
Miloslava Humlová, nar. 1,10.1954, Nová Vés 254, 267 63 Zajeěov
Václav Fencl, nat. l7.9.1957, Nová Yes 287 ,267 63 Zajeéov
Marcela Fenclová, nar. 4.2.1,9 62, Nová Y es 287, 267 63 Zajeěov
Jiff Švamberk, nar. 18.6.1965, Nová Ves 3,267 63 Zajeěoi
Jitka Švamberková, nar. 13.9.1967, Nová Ves 3, 267 63 Zaječov
Karel.Fencl, nar. 14.11.1953, Nová Ves 258,267 63 Zajeěov
Věra Šmídová, nar, 20.10.1955, Nová Ves 253, 267 63 2aječov
Jindra Hudcová, nar.23.2.1964, Kvaň l58,Zajeéov,267 62 Komárov u Hořovic
Ma}ie Jelenová, nar.2.5.1951, Nová Yes250,267 63 Zajeěov

, Josef Eismann, nal27.I.1951,NováYes252,267 63 Zajeěov
Eliška Eismannová, nar. 6.8.1953, Nová Yes252,267 63 Zaječov
Miroslav Wimmer, nar. 14.8,1953, Skořice I32,338 43 Mirošov 1
Jarmila Šťastná, nar.21-2.1959, Nová Ves 36, 267 63 Zajeěov
Miroslav Šťastný, nar.26.2-1952, Nová Ves 36, 267 63 Ž'ajeěov
Z,denék Hrabák, nar.26.I2.1950, Nová Ves 21, 267 63 Zajeěov

. Alena Hrabáková, nar. 16.3.1953, Nová Ves 21, 267 63 Zajeěov
Ing. František Srp, nar.I3.2.I949, Nová Ves 32, 267 63 Zajeéov
MUDr. Marcela Srpová, nar. 31.5.1954, Nová Ves 32, 267 63 Z,aječov

, Ondřej Kohbut, nat, t5.2.I995, Nová Ves 20, 267 §3 Zajeěov
. ' Jiff Kadlec, ntar.9.7.1973, Nová Ves 46, 267 63 ňjeěoi

. Václav lKratochvíl, nar. 20.12.1963, Nová Y es 293, 267 63 Zajeěov
Jindřiška Kratochvflová, nar. 31.10.1969, Nová Ves 293,267 63 Zajeěov
Marie Humlová;-nar. 3,10.1958, Pionýru 519,267 62 Komiárov u Hořovic

; ' Mhoslav Švandrlík, nar. 13.5.1953, Ňová Yes274,267 63 Zajeěov
, Jiří Štochl, nat2t.|Z.I953, Nová Ves 280, 267 63 Zajeěov

' Jitka Štochlová, nar. 3.6.1956, Nová Ves 280, 267 63 Zajeěov
Ludmila Patkgv{, nar. I2.t0.I956, Nová Ves 8, 267 63 Žajeěov

str. 6



č1. uuHolon7D017 str, 7

Iveta Pošvářová, nar. 29-1,2.1988, Nová Ves 15,267 63 7,ajeěov
Václav Šos, nar. II.3,Ig53,Nová Ves 275,267 63 Zajeěov

Ladislav Hošek, nar. 6.6.1968, osek I95,267 62 Komárov u Hořovic
Karel Šrámek, nar. 17.8.1g84,Nová Ves 35,267 63 7,ajeěov
Radomír Homola, nar. 8,11,1958, Jugoslávská 48ltt2,120 O0 Praha 2-Vinohrady
Vladimír Srp, nar. 13.3.1953,Zajeěov 2t4,267 63 Zajeěov

Stanislav Král, nar. 2I.7.I97O,Nová Ves 18,267 63 Zajeěov
Jan Král, nar. 16.9.1959, Jahodová2705tl2l,Pralta l}-Záběhlice, 106 00 Praha 106
Ing, Stanislava Králová, nar.20.5.1964, Jahodováz7lstl}L,Praha l}-7Áběhlice, 106 00 Praha 106
Jan Mudra, nar.26.5.1978, Nová Ves 11, 267 63 Zaječov
Tomáš Kasík, nar, 10.1 1. 198 1, Nová Ves t3, 267 63 Zajeěov
OtaWagner, nar. 19.9.1959, NováVes 366, 267 63 Zajeěov

Jarmila Wagnerová, nar. 16.6.1959, Nová Ves 366, 267 63 Zajeěov
Gabriela Ledsham, nar. 1,7 .5.I971, Bflkova 854lZI,1 10 00 Praha l-Staré Město
Ing. Jiří Klaban, nar. 24.2.1975, Břenkov a I7 4t3, Černá Pole, 613 00 Bmo 13
Jana Klabanová, nar, 27 -4.1970, Nad Spádem 199lII, Praha 4-Pod o|í, 147 00 Praha 47
Aleš Kr:jdl, nar. 15.10,1978,Zajeěov 226,267 63 Zaječov
Pavel§oltis, nar.2.8.1982, Nová Ves 17, 267 63 7aječov i
Jitka štochlová, nar. 3.6.I956,Nová Ves 280,267 6i Zaier,ov 

'"n
Karel Holub,nar.4.2.1986, §okolská376,267 62 Komárov u Hořovic
DanuŠe MÍŠková, nar.9.3.1966, Jindřicha Plachty 398ll5,150 00 Praha S-Smíchov
Ing. Jiří Hůrka, nar.28.II.1946, Nová Ves 276,267 63 Zajeěov
Marie Hurková, nar.14.9.1946, Nová Yes276,Z67 63 Zajeěov
Martin Valenta, nal 26.2.L982, Nová Y es 27 3, 267 63 Zajeéov
Jana Valentová, nar, 28.2.197 8, Nová Ves 27 3, 267 63 Zajeěov
Petr Havel, nar.7 .3.1954, Nová Yes 262,267 63 Zaječov
ZÁeřl<a Havlová, nat. I7 .3 -1953, Nová Y es 262, 267 63 Zajeěov
Michaela Eismannová Kaslová, nar. I4.I.I97.1, Nová Ves 12, 267 63 Z,aleěov
Miroslav Kasl, nar. 21.5.1977, Nová Ves 12,267 63 Zajeéov
Ing. Marie Kaslová, nar.20,1,.1948, Nová Ves 12, 267 63 Zajeěov
Romana Dlouhá, nar.24.2.1971, Nová Ves 255, 267 63 Zaječov
Ilona Pechačová, nar, 19.tI.I973, olešná l22,267 64 olešná u Hořovic
ČEZ Distribucg, a. s., Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Česká spořitelna, a.s., Hypoteční' banka, a-s., Raiffeisenbank a.s., Českomoravská stavební spořitelna, a.s,, Auto finance s.r.o., TGI
MoneY a-s., Vojenské 

|esy a statky ČR, s.p., Vodovody uĚ*uliruc"Beroun, a.s., Středočeský kraj -
Spníva a údržba silnic'

Stavební Úřad na základě provedeného posouzení rozhodnul tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto
rozhodnutí,

poučení účastníků:

Proti'tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu
StředoČeského kraje, odboru regionálního rozvoje, podáním u zdejšího správního orgánu.
'O..av9ryl9e 

podává s potřebným počtem stejnopisů ták, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
abY. kaŽdý rÍČastník dostal jeden stejnopis. Nepodáli úěastník potřebný počet stejnopisů, vyhořoví je
správní orgián na náklady úěastníka.

lfvorl{nim lze napaánout výrokovou část rozhodnuti jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.
OdÝolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepffpustné.



č1. uuHoloTt,712017 str. 8

ÚT^: rozhodnutí Platí dva roky od nabytí právní moci, Dobu platnosti územního rozhodnutí lze na
odŮvodněnou Žádost Prodloužit. Územní roáodnutí nepozbývá platnosti, byloJi s vyrržitím území pro
stavbu kanalizačních přípojek započato v době jeho platnosii, póo-rnky úzlmního rozhodnutí platí po
dobu trvání stavby, nedoŠloJi z povahy věci k jeJich konzumaci. Po nabýtí právnímoci rozhodnotí, 

"uŮl"stavební Úřad Žadateli jedno vyhotovení územního rozhodnutí opatřené Žárnum"- o účinnosti, spolu
s ověřenou grafickou Přílohou, rozhodnutí s vyznačením účinnosti, bude dále zas!áno obci, pokud není
stavebním Úřadem, Případně speciiflnímu stavebnímu úřadu, který povede stavební řízení.

Romana Weidlingová
samostatný odborný referent

PopIatek:

Sq:lYlqoPlatek podle zákonaě.634t2OO4 Sb,, o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) ve
výši 1000 Kč byl uhrazen bezhotovostním převodním příkazóm dne 24.2.2OI7.

Toto rozhodnutí musí být zveřejněno po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Hořovice a dáIkovým
PffstuPem na webové.adrese http://www"mesto-horovice.err//. Po stejnou dobu bude zveřejněno na
úřední desce OÚ Zaječov.

ž ? fl3 ?0i7Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne: 12, nú 201i

Dálkovým přístupem zveřejněno ve dnech: 2 7 CI3 2úx7 17, n4 701"í



č1. nauHolo277t2ol7

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. Stavební úíadžádáo zaslání
potvrzení data zveřejnění rozhodnutí.

str. 9

Obdrží:
úěastník íízenípod|e § 85 odst. 1 písm, a), b) stavebního zákona:
obecZaječov,Z,ajeěov 265,267 63, prostřednictvím zplnomocněného zágtupce:
Josef Vítek, Rymaně 898,25210 Mníšek pod Brdy, IDDS: ymÍzr}k

ÚČastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a), b) stavebního zákona, doručení veřejnou vyhláškou podle
§ 144 odst. 6 zákonaě.50012004 Sb., správní řád:
Vít Kubička,Zajeěov č,p.65, 267 63 Zajeěov
Jan Toma, Osek č.p. 18, 338 21 Osek u Rokycan
Ing, Miroslav Tauš, Zajeěov č.p.292,267 63 Zajeěov
Ing. Ladíslava Taušová, Zajeěov ě.p.292,267 65 Zajeéov
David Huml, Nová Ves ě.p. 278, 267 63 Z,ajeěov
Jana Humlová, Nová Ves č,p. 278,267 63 Zaje§ov
Bedřich Huml, Zajeéov é.p.7I,267 63 7aječov '
DELTAGAME s.r.o., IDDS: fwsyief
Miloslava Humlová, Nová Ves ě.p.254,267 63 Zajeěov
Václav Fencl, Nová Ves ě-p.287 , 267 63 Zajeěov
Marcela Fenclová, Nová Ves ě.p.287,267 63 Zajeěov
Jiří Švamberk, Nová Ves č.p. Z,Zg 63 Zajeéov 

-

Jitka Svamberková, Nová Ves č.p. 3, 267 63 Zaječov
KarelF_encl, Nová Ves č.p.,258, 267 63 Zaječov
Věra Smídová, Nová Ves č,p. 253,267 63 Zajeěov
J,indra Hudcová, Kvaň č.p. l5l,7ajeéov,267 62 Komárov u Hořovic
Marie Jelenová, Nová Ves ě.p.250,267 63 Zajeéov
Josef Eismann, Nová Ves č.p. 252,267 63 Zaječov
Eliška Eismannová, Nová Ves č.p, 252,267 63 Zajeéov
Miroslav Wimmer, Skořice é.p. t32,338 43 Mirošov 1

Jařmila Šťastná, Nová Ves č,p. 36, 267 63 Zajeéov
Miroslav Šťastný, Nová Ves E.p. 36, 267 63 Zajeěov
ZÁéiěkHrabiák, Nová Ves ě.p. 21,, 267 63 Zajěčov
AlenaHrabáková, NováVes č.p, 2I,267 63 Z,ajeěov
'Ing. František Srp, Nová Ves č.p.32,267 63 Zaječov '
MUD1. Marcela Srpová, Nová Ves ě.p.32,267 63 Zajeěov
Oniířej Kohout, NováVes ě.p.20,267 63 Zajeěov
íiff Kadlec, Nová Ve.s ó.p.46,267 63 Zajeěov
Václav Kratochvfl, Nová Ves ě.p. 293, 267 63 Zajeěov
Jindřiška Kratochvflová, Nová Ves č.p. 293,267 63 Zaječov
Marie Humlová" Pionýru č.p. 519, 267 62 Komárov u Hořovic



č.1. rvluHol6nlD0l7 str, l0

Miroslav Švandrlík, Nová Ves ě.p.274,267 63 Zajeěov
Jiří Štochl, Nová Ves č.p.280, 267 63 Zajeěov
Jitka Štochlová, Nová Ves č.p. 280,267 eZ Z,aieeo,
Ludmila Patková, Nová Ves č.p. 8, 267 63 Zajeěov
Iveta Pošvářová, Nová Ves č,p. 15,267 63 Zajeéov
Václav Šos, Nová Ves č.p. ZÍ5,ZO7 63 Zajeěóv
Ladislav Hošek, Osek č.p, I95,267 62 Komárov u Hořovic
Karel Šrámek, Nová Ves č.p. 35,267 63 Zaječov
Radomír Homola, Jugoslávská ě.p. 481,112,120 00 Praha 2-Vinohrady
Vladimír Srp, Zaječov ě.p.2l4,267 63 Zajeěov
Marie Hurková, Nová Ves ě.p.276,267 63 Zajeěov
Stanislav Král, NováVes č.p. 18,267 63 Z,ajeěov
Ing. JiříHůrka, NováVes ě.p.276,267 63 Zaječov
Jan Král, Jahodová ě.p-27051121, Praha lD-Zábělt|ice, 106 00 Praha 106
Ing. Stanislava Králová, Jahodová ě.p.27051121, Praha l}-Záběhlice, 106 00 Praha 106
Jan Mudra, Nová Ves č,p. 11, 267 63 Zajeěov
Tomáš Kasík, Nová Ves č.p. 13, 267 63 Zajeéov
Ota Wagner, Nová Ves č.p. 366,267 63 7.ajeéov
Jarmila Wagnerová, Nová Ves č.p. 366,267 63 Z,ajeěov
Gabriela Ledsham, Bflkova é.p.854l2I,110 00 Praha l-Staré Město
Ing. Jiří Klaban, Břenkova ě.p. t74t3, Černá Pole, 613 00 Brno 13 i
Jana Klabanová, Nad Spádem é.p. 199lll, Praha 4-Podo|í,l47 00 Praha47
Aleš Krajdl, Zajeěov ě.p.226,267 63 Zajeěov
Pavel Soltis, Nová Ves č.p, I7,267 63 Zaječov
Jitka Štochlová, Nová Ves č,p. 280,267 63 Zaieeov
Karel Holub, Sokolská ě.p.376,267 62 Komárov u Hořovic
Danuše Míšková, Jindřicha Plachty č.p, 398/15, 150 00 Praha S-Smíchov
Martin Valenta, Nová Ves é.p.273,267 63 Z,ajeěov
Jana Valentová, Nová Ves č,p. 273,267 63 Zajeěov
PetrHavel, NováVes č.p.262,267 63 Zajeěov
Z,deřkaHavlová, Nová Ves ě.p. 262, 267 63 Zajéěov
Michaela Eismannová Kaslová, Nová Ves ě.p. 12,267 63 Z,ajeěov
Miroslav Kasl, Nová Ves č.p. 12,267 63 7,ajeěov
Ing. Marie Kaslová, Nová Ves ě.p.12,267 63 Zajeěov
Romana Dlouhá, Nová Ves ě.p.255,267 63 Zajeěov
Ilona Pechačová, Olešná č.p. I22,267 64 Olešná u Hořovic
ČBZ Distribuce, a. s., IDDŠ: v95uqfy
Česká telekomunikační infr3strukturá a.s., IDDS: qa7425t
Česká s}ořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif
flypoteční banka, a.s., IDDS: Sazegaí
Raiffeisenbank a.s., IDDS: skzfs6u
Českomoravská stavební spoňtelna, a.s., IDDS: ukmjjq2
Auto finance s.r.o.,IDDS: 88rpb96
TGI Money a.s., IDDS: fyugmjv
Vojenské lesy a statky ČR, s.p., divize Hořovice,IDDS: bjds93z
V,odovody a kanalizace Beroun, a,s., IDDS: 7vjgxyf
Středoěe§ký kraj - Správa aúdržba silnic, IDDS: keebyyf

.dotčené správní,úřady t,Obecní úíaď Z,ajeňov, IDDS: wfkb4qa
Městský úřad Hořovice, odbor technický a dopravní, Palackého nám. 2,268 01, Hořovice

na vědomí
Ústav atcheologické památkové péěe středních Čech, příspěvková organizace,IDDS: eaig3gd


